
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/482/2023 
RADY GMINY LESZNO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu targowiska gminnego „Mój Rynek” 
przy ul. Szkolnej w Lesznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust.1 pkt. 11, art. 40 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) Rada Gminy Leszno 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Leszno Nr LIII/300/2018 z dnia 16 października 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu targowiska gminnego „Mój Rynek” przy ul. Szkolnej w Lesznie (Dz. U. Woj. Maz. 
z 2018 r. poz. 10119) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do uchwały Nr LIII/300/2018 Rady Gminy Leszno z dnia 16 października 2018 r. 
dotyczącego Regulaminu Targowiska Gminnego „Mój Rynek” w Lesznie w § 5 skreśla się punkty: 

a, b, f, j. 

§ 2. Pozostałe zapisy w załączniku nr 1 do uchwały Nr LIII/300/2018 Rady Gminy Leszno z dnia 
16 października 2018 r. dotyczącego Regulaminu Targowiska Gminnego „Mój Rynek” w Lesznie pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Leszno 
 
 

Michał Dominiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 7438


	Uchwała

		2023-06-22T10:16:29+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




